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Słubice, dnia 17.05.2024r.

                                                                                                             
                                                                                                
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:    postępowania  o  zamówienie  publiczne  prowadzonego  w  trybie    w  trybie  podstawowym  na  
podstawie art. 275 pkt. 1   ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych     (t.j. Dz. U. z 2023  
poz.  1605  z  późn.zm.),   zwanej  dalej  ustawą  Pzp     na  dostawę  sprzętu  jednorazowego  użytku    dla  
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.;    nr sprawy:  
ZP/TP/08/24

Na podstawie art.  284 ust.  1 ustawy Prawo zamówień publicznych,  w dniu 15-16.05.2024r.  do siedziby
Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp,
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

   Pytanie nr 1  
Dotyczy –  pakiet nr 53
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2
Dotyczy   –    pakiet nr 53  
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli w kształcie heksagonalnym, średnica drutu 0,25 
mm.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja nr 3  
Czy  Zamawiający  Pakiecie  1  w  pozycji  3  dopuści  rurki  intubacyjne,  wykonane  z  przezroczystego,
termoplastycznego PCW, spełniające pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurek  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.



Pytanie nr 4
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 1 dopuści prowadnicę jednorazowego użytku, rozmiar 15CH/700
mm; spełniającą pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  prowadnicy  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 5
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 1 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 6
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający Pakiecie 2 w pozycji  2  dopuści  prowadnicę dla  dzieci  do wymiany rurek,   z  prostym
końcem, spełniającą pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  prowadnicy  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 7
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji  3  dopuści  prowadnicę w rozmiarze 5,0/36,5  cm -  do rurek o
średnicy 8,5 – 11 mm, spełniającą pozostałe wymagania SWZ oraz prowadnice w rozmiarach 2,0 i 4,0 mm –
spełniające wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  prowadnicy  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 8
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 7  
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 7 mógłby potwierdzić, czy zestaw powinien być wyposażony w
pean wielorazowego użytku (opisany zestaw do metody Griggsa jest również dostępny w wersji bez peana
wielorazowego użytku, która to wersja jest w niższej cenie niż zestaw z peanem).
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje dodatek nr 2 do SWZ poprzez zmianę numeracji pozycji w pakiecie nr 3. 
Zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą Griggsaa (obecnie pozycja nr 1), zgodnie z opisem przedmiotu
zamówienia, winien zawierać w swoim składzie min.:  rurka tracheostomijna z dodatkowym przewodem do
odsysania   znad  mankietu  (dostęp  do   rozmiarów:  średnica  wewnętrzna  7  mm,  8  mm,  9  mm), pean
wielorazowego użytku, strzykawka, igła, prowadnica, rozszerzadło, skalpel.



Pytanie nr 9
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 8  
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  3  w  pozycji  8  dopuści  rurkę  tracheostomijną  z  regulowanym położeniem
kołnierza, z termoplastycznego PCW, silikonowaną, z prowadnicą, z mankietem niskociśnieniowym, balonik
kontrolny z rozmiarem rurki, linia Rtg na całej długości rurki, przezroczysty kołnierz, w zestawie tasiemki
mocujące, rozmiary zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Po dokonaniu modyfikacji w zakresie zmiany numeracji w pakiecie nr 3 – pytanie dotyczy pozycji nr 2.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 10
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 8  
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Po dokonaniu modyfikacji w zakresie zmiany numeracji w pakiecie nr 3 – pytanie dotyczy pozycji nr 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 11
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 9  
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  3  w  pozycji  9  dopuści  rurkę  tracheostomijną  bez  mankietu,  z
termoplastycznego  PCW,  elastyczny,  przezroczysty  kołnierz  z  oznaczeniem  rozmiaru  i  długości  rurki,
samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera, w zestawie z 2 kaniulami wewnętrznymi
(dla opcjonalnego użytku), opaską i szczoteczką do czyszczenia kaniul.  Sterylna, rozmiary od 6,0mm do
10,0mm (co 1,0mm) oraz 7,5mm i 8,5mm.
Odpowiedź:
Po dokonaniu modyfikacji w zakresie zmiany numeracji w pakiecie nr 3 – pytanie dotyczy pozycji nr 3.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 12
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 9  
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Po dokonaniu modyfikacji w zakresie zmiany numeracji w pakiecie nr 3 – pytanie dotyczy pozycji nr 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 13
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 10  
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 10 dopuści rurkę która na baloniku kontrolnym posiada oznaczenie
rozmiaru rurki, średnicy mankietu, producenta i marki; rurkę spełniającą pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Po dokonaniu modyfikacji w zakresie zmiany numeracji w pakiecie nr 3 – pytanie dotyczy pozycji nr 4.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r

Pytanie nr 14
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 11  
Czy Zamawiający  w Pakiecie  3  w pozycji  11  dopuści  rurki  tracheostomijne  z  pojedynczym mankietem,
wykonane  z  termoplastycznego  PCW,  balonik  kontrolny  wyraźnie  wskazujący  na  wypełnienie  mankietu
(płaski przed wypełnieniem) posiadający oznaczenia rozmiaru rurki oraz średnicy mankietu oraz producenta i
marki;   elastyczny,  przezroczysty  kołnierz  z  oznaczeniem rozmiaru  i  długości  rurki,  samoblokujący  się
mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera. Sterylne, pakowane w opakowanie typu blister; 
rozmiary od 6,0mm do 10,0mm co 1,0mm) oraz 7,5mm i 8,5mm.
Odpowiedź:
Po dokonaniu modyfikacji w zakresie zmiany numeracji w pakiecie nr 3 – pytanie dotyczy pozycji nr 5.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rurki o w/w dopuszczonych parame-
trach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (za-
łącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił
możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r

Pytanie nr 15
Dotyczy   –    pakiet nr 3, pozycja nr 11  
Czy Zamawiający w Pakiecie  3  wyrazi  zgodę na wykreślenie  lub  wydzielenie  pozycji  11  do odrębnego
pakietu.
Odpowiedź:
Po dokonaniu modyfikacji w zakresie zmiany numeracji w pakiecie nr 3 – pytanie dotyczy pozycji nr 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 16
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 17
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 5  



Czy Zamawiający w Pakiecie 6 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 18
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 6  
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 19
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 7  
Czy Zamawiający w Pakiecie  6  wyrazi  zgodę na wydzielenie  pozycji  7  do odrębnego pakietu  (opisany
produkt nie jest już produkowany).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 20
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 7  
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  6  w  pozycji  7  dopuści  dren  do  klatki  piersiowej  z  trokarem ostrym typu
„trójgraniec”, wykonany z miękkiego termoplastycznego PCW, 2 boczne otwory ssące i 1 otwór końcowy
gładko  wykończone,  linia  Rtg.,  znaczniki  długości  co  2  cm,  oznaczenie  rozmiaru  na  drenie  i  płaskim
uchwycie  trokara;  zintegrowany łącznik.  Sterylny,  rozmiary:  16F/27cm, 20F/42cm,  24F/42cm, 28F/42cm,
32F/42cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  drenu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r

Pytanie nr 21
Dotyczy   –    pakiet nr 61, pozycja nr 1  
Czy w Pakiecie nr 61 w poz. 1  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność
została klinicznie zweryfikowana?
Odpowiedź:
Zamawiający  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  nie  określił  takiego  wymogu,  natomiast  dopuszcza  w/w
rozwiązanie.

Pytanie nr 22
Dotyczy   –    pakiet nr 5, pozycja nr 2  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 5 poz. 2: Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typ
Pencil-Point z prowadnicą, cienkościenna o szybkim wypływie, sterylna 25 G, 26 G, 27 G, DŁUGOŚĆ 100
lub 120 mm (do wyboru).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem dostępu do w/w długości, tj. 100 i 120 mm.  
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  igły  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający



dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 23
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną, wykonaną wyłącznie z PCV?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 24
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja nr 2  
Czy  Zamawiający  dopuści  rurkę  intubacyjną  z  mankietem standardowym,  bez  potwierdzonej  badaniami
obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 25
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki,  objętością mankietu i numerem
LOT? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r

Pytanie nr 26
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 27
Dotyczy   –    pakiet nr 1, pozycja nr 4  
Czy  Zamawiający  dopuści  rurkę  intubacyjną  z  mankietem standardowym,  bez  potwierdzonej  badaniami
obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 28
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 6CH/535 mm zamiast 5CH/500 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 29
Dotyczy   –    pakiet nr 2, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści rozmiary: 2,0 mm / 25,5 cm | 4,0 mm / 34 cm | 4,7 mm / 34 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  prowadnicy  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający



dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 30
Dotyczy   –    pakiet nr 5, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści Igłę Touhy z wstępnie założonymi skrzydełkami, które można zdjąć?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  igły  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 31
Dotyczy   –    pakiet nr 5, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści długość 120 mm? 
Odpowiedź:
W  odpowiedzi  na  pytanie  nr  22  Zamawiający  dopuścił  wyżej  wskazaną  długość,  pod  warunkiem
zaoferowania dostępu do dwóch długości – 100 i 120 mm.
Zamawiający podtrzymuje powyższe.

Pytanie nr 32
Dotyczy   –    pakiet nr 5, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści długość 88 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 33
Dotyczy   –    pakiet nr 5, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści rozmiary 22G oraz 24G bez prowadnicy? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 34
Dotyczy   –    pakiet nr 5, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści długość 88 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 35
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych o składzie: strzykawka niskooporowa o
pojemności  10ml,  skalowana,  igła  Touhy  18G  x  80mm,  cewnik  epiduralny  0,8mm  o  długości  90cm  z
znacznikami głębokości oraz otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitkę radiacyjną na
całej długości kontrastującą w promieniach RTG, skalowany, dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie
cewnika  do  igły  Touhy,  płaski  filtr  epiduralny  0,2μm,  zatrzaskowy  łącznik  do  cewnika  epiduralnego,
mocowanie cewnika, samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zestawu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.



Pytanie nr 36
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych o składzie: strzykawka niskooporowa o
pojemności  10ml,  skalowana,  igła  Touhy  18G  x  80mm,  cewnik  epiduralny  0,8mm  o  długości  90cm  z
znacznikami głębokości oraz otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitkę radiacyjną na
całej długości kontrastującą w promieniach RTG, skalowany, dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie
cewnika  do  igły  Touhy,  płaski  filtr  epiduralny  0,2μm,  zatrzaskowy  łącznik  do  cewnika  epiduralnego,
mocowanie cewnika, samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zestawu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 37
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 3  
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z
PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła,  posiadającą łukowaty kształt;
rurka  oraz  mankiet  stanowiące  dwa  osobne  elementy  połączone  trwale  ze  sobą,  bez  wzmocnionego
koniuszka,  poślizgowa  powierzchnia  ułatwiająca  zakładanie,  wzmocnienie  rurki  przed  przegryzieniem;
informacja dotycząca wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski,
natomiast  informacje  dotyczące rozmiaru oraz numeru serii  na baloniku kontrolnym oraz korpusie  rurki;
rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 38
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści bezigłowy port wykonany jest z najwyższej jakości materiałów, zapewniających
optymalne, w pełni bezpieczne, wygodne i skuteczne użytkowanie, wysokiej jakości silikonowa membrana
pozwala na wielokrotne stosowanie portu, zabezpiecza przed wyciekaniem podawanych płynów poza port,
doskonale szczelna konstrukcja,  zapobiega dostawaniu  się  do łącznika powietrza,  płynów i  ciał  stałych,
prosty tor przepływu zmniejsza wstrząsy i komplikacje podczas iniekcji, mały rozmiar portu, przezroczysta
obudowa zapewnia kontrolę wzrokową podawanych płynów, możliwość stosowania portu podczas badania
rezonansem magnetycznym,  nie  zawiera  ftalanów,  sterylizowany  EO,  czas  użytkowania  7  dni  lub  200
aktywacji, przeznaczony do wielokrotnych, bezigłowych iniekcji, objętość wypełnienia 0,13 ml, przepływ >
1000 ml/10 minut przy 0,9% roztworze NaCl, objętość refluksu (przy odłączeniu): 0,02 ml, brak wycieków
poniżej 200 kPa pod wpływem ciśnienia powietrza i ciśnienia hydraulicznego, wykonany z PC i silikonu, do
dezynfekcji można użyć alkoholu, można połączyć ze strzykawką lub zestawem infuzyjnym Air Stop? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  portu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 39
Dotyczy   –    pakiet nr 6, pozycja nr 6  
Czy  Zamawiający  dopuści  bezigłowy  przyrząd  do  pobierania  leków  z  fiolek  z  gumowym  korkiem  oraz
butelek, dwuświatłowy, przeznaczony do wielokrotnych aspiracji, wyposażony w hydrofobowy i lipofobowy
filtr  odpowietrzający  (bakteryjny)  0,2µm,  możliwość  aktywacji  300  razy  przez  96  godzin,  nie  wymagają
stosowania  koreczków  zabezpieczających,  pasują  do  standardowych  złączy  luer  oraz  luerlock,  w  pełni
szczelne i bezpieczne połączenie, możliwość stosowania z lekami cytostatycznymi, specjalne zakończenie
kolca  biorczego  umożliwiającego  całkowite  opróżnienie  butelki/fiolki  płaska  powierzchnia  membrany,



dezynfekcja  membrany  poprzez  przetarcie  gazikiem  z  alkoholem,  bez  lateksu,  PCV  oraz  DEHP,
sterylizowane tlenkiem etylenu, opakowanie papier-folia, zdjęcie obok 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  produktu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 40
Dotyczy   –    pakiet nr 16, pozycja nr 1  
Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer wyłącznie w rozmiarze CH21? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 41
Dotyczy   –    pakiet nr 16, pozycja nr 2  
Czy zamawiający dopuści dren o długości 3 m? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 42
Dotyczy   –    pakiet nr 24, pozycja nr 1  
Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny z szerokim, wygodnym otworem wlotowym zapobiegającym
rozlaniu treści, wykonany z przejrzystego materiału pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz
torby, w tym krwi, plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę, co zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia,
wytrzymały worek o pojemności 1,5L, skalowany co 100 ml, funkcja "Twist & lock" na obręczy umożliwia
bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, każdy worek zawiera jedną saszetkę z absorbentem, praktyczny,
dyskretny, łatwy w użyciu? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania worka/ systemu o w/w dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 43
Dotyczy   –    pakiet nr 27, pozycja nr 1  
Czy zamawiający dopuści  przyrząd  do przetaczania  krwi  posiadający  dwukanałowy,  ostry  kolec  komory
kroplowej zapewniający, szczelne i pewne połączenie z pojemnikami oraz workami, odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (czerwoną) klapką, elastyczna komora kroplowa o wielkości 8,5cm,
kroplomierz  komory  20  kropli  =  1  ml  +/-  0.1  ml,  filtr  zabezpieczający  przed  większymi  cząsteczkami  o
wielkości oczek 200 μm, miękki, elastyczny dren o długości 150 cm z zakończeniem Luer-Lock, uniwersalne
całkowicie przeźroczyste zakończenie drenu luer-lock, precyzyjny zacisk rolkowy wyposażony w zaczep na
dren  do  podwieszenia,  oba  końce  przyrządu  zabezpieczone  dodatkowo  ochronnymi  kapturkami,
jednorazowego  użytku,  niepirogenny,  nietoksyczny,  nie  zawiera  lateksu,  sterylizowany  tlenkiem etylenu,
pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  przyrządu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 44



Dotyczy   –    pakiet nr 27, pozycja nr 1  
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi bez pompki? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 45
Dotyczy   –    pakiet nr 27, pozycja nr 2  
Czy zamawiający dopuści  przyrząd  do przetaczania  krwi  posiadający  dwukanałowy,  ostry  kolec  komory
kroplowej zapewniający, szczelne i pewne połączenie z pojemnikami oraz workami, odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (czerwoną) klapką, elastyczna komora kroplowa o wielkości 8,5cm,
kroplomierz  komory  20  kropli  =  1  ml  +/-  0.1  ml,  filtr  zabezpieczający  przed  większymi  cząsteczkami  o
wielkości oczek 200 μm, miękki, elastyczny dren o długości 150 cm z zakończeniem Luer-Lock, uniwersalne
całkowicie przeźroczyste zakończenie drenu luer-lock, precyzyjny zacisk rolkowy wyposażony w zaczep na
dren  do  podwieszenia,  oba  końce  przyrządu  zabezpieczone  dodatkowo  ochronnymi  kapturkami,
jednorazowego użytku, niepirogenny, nietoksyczny, nie zawiera lateksu, zawierający śladowe ilości ftalanów,
sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe, logo producenta na
opakowaniu? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  przyrządu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 46
Dotyczy   –    pakiet nr 27, pozycja nr 3  
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, zawierający śladową ilości ftalanów,
zaciska rolkowy wyposażony w uchwyt na dren, bez możliwości zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, logo
producenta na opakowaniu, długość komory kroplowej 4,5 cm, dren przezroczysty o długości 150 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 47
Dotyczy   –    pakiet nr 28, pozycja nr 4  
Czy zamawiający dopuści dren o długości 90 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 48
Dotyczy   –    pakiet nr 28, pozycja nr 6  
Czy zamawiający  dopuści  worek  do godzinowej  zbiórki  moczu wykonany z  medycznego PCV,  worek  o
pojemność 2000ml z  zastawką antyzwrotną,  dren o  długości  120cm zakończony stożkowym łącznikiem
zabezpieczonym  zatyczką,  bezigłowy  port  do  pobierania  próbek  moczu,  zawór  spustowy  typu  T  z
możliwością podwieszenia, komora pomiarowa o pojemności 500ml, filtr hydrofobowy w worku i komorze,
worek zbiorczy skalowany co 50ml od 100ml do 2000ml, komora kroplowa skalowana co 1ml do 50ml oraz
co  5ml  od  50ml  do  500ml,  uniwersalny,  zintegrowany  wieszak,  jednorazowego  użytku,  bezlateksowy,
sterylizowany tlenkiem etylenu, opakowanie: folia/papier? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  przyrządu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 49



Dotyczy   –    pakiet nr 28, pozycja nr 7  
Czy zamawiający dopuści kankę w rozmiarach od 14 do 24 co 2? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  kanki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 50
Dotyczy   –    pakiet nr 28, pozycja nr 8  
Czy zamawiający dopuści Sondę Sengstakena wykonaną z PCV i lateksu, trójdrożna, dwa balony, znaczniki
głębokości, dostęp do rozmiarów CH16, CH18, CH21? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  sondy  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 51
Dotyczy   –    pakiet nr 28, pozycja nr 10  
Czy  zamawiający  dopuści  zgłębnik  bez  zatyczki?  Zgłębniki  we  wskazanych  rozmiarach  nie  posiadają
zatyczki? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zgłębnika  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 52
Dotyczy   –    pakiet nr 29, pozycja nr 2  
Czy zamawiający dopuści rozmiary 12, 14, 16, 18, 20? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  cewnika  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 53
Dotyczy   –    pakiet nr 29, pozycja nr 4  
Czy zamawiający dopuści długość 200 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 54
Dotyczy   –    pakiet nr 40, pozycja nr 1a  
Czy zamawiający dopuści rozmiar 110cm x 110 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  okrycia  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do



SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 55
Dotyczy   –    pakiet nr 40, pozycja nr 2a  
Czy zamawiający dopuści rozmiar 110cm x 110 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 56
Dotyczy   –    pakiet nr 41, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów ortopedycznych o składzie: 
1.  uchwyt  rozbudowany  z  filtrem;  średnica  wejścia  ok.  9/11mm;  długość  ok.  21cm;  filtr  perforowany  o
średnicy ok. 16,5/19mm i długości ok. 12,3cm
2. dodatkowy filtr perforowany
3. końcówka ssąca długa zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 23cm
4. końcówka ssąca krótka zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 15cm
5. końcówka ssąca prosta o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 28cm
6. dren z końcówką lejek – cut-to-fit o średnicy 5/8mm i długości 200cm, reszta parametrów zgodna z SWZ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zestawu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 57
Dotyczy   –    pakiet nr 43, pozycja nr 2  
Prosimy o doprecyzowanie, czy jeżeli szczoteczka do zębów z odsysaniem będzie podłączana do źródła
ssania (ssaka elektrycznego), to tym samym zgodnie z Regułą 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, jeżeli
produkt jest przeznaczony do przyłączenia do aktywnego wyrobu medycznego klasy IIa lub wyższej (tj. do
ssaka)  -  zalicza  się  go  do  klasy  IIa,  a  co  za  tym  idzie,  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  wyrobu
zarejestrowanego w klasie IIa? Informujemy, iż na rynku występują wyroby sklasyfikowane w klasie I  co
uniemożliwia ich podłączenie do ssaka elektrycznego .
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w dodatku nr 2 do SWZ – pakiet nr 43, pozycja nr 2 w
następujący sposób:
Jednorazowa szczoteczka do zębów, wykonana z polipropylenu z możliwością odsysania i podłączenia do 
źródła ssania (ssaka elektrycznego). Z jednej strony pokryta miękkim włosiem, z drugiej gąbką. Łączna dłu-
gość 15-20cm, długość części czyszczącej 2-2,5cm. Otwór odsysający zarówno od strony włosia jak i w 
przestrzeni między gąbką i włosiem. Łącznik do kontrolowanego odsysania ścięty pod kątem dla wygodnej 
manipulacji. Zarejestrowana jako wyrób medyczny. Pakowana pojedynczo.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie nr 58
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 1  
Czy  Zamawiający  dopuści  jako  produkt  równoważny  filtr  oddechowy  dla  dzieci  elektrostatyczny  z
celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %,
waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt
500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  produktu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do



SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 59
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści materiał PP? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 60
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający dopuści rury o długości 200 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  produktu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 61
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści układ z 2 pułapkami wodnymi? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 62
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści bez drenów bąbelkowych? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 63
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę zabezpieczającą dołączoną osobno? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  produktu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 64
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści długość 200 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie obwodu o długości 200 cm.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  produktu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 65
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści rury karbowane? 



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania obwodu oddechowego z rury karbowanej.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych para-
metrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ
(załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił
możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 66
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający dopuści rury rozciągliwe? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania obwodu oddechowego z rury rozciągliwej.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  produktu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 67
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści układ z 2 pułapkami wodnymi? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 68
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści materiał PP? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 69
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści dodatkową rurę o długości 100 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 70
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 5  
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę zabezpieczającą dołączoną osobno? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 71
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 6  
Czy Zamawiający dopuści skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999% oraz wirusowej 99,999%? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych para-
metrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ
(załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił
możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 72
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 7  
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g,
przestrzeni martwej 16 ml,  objętości  pływowej 200-1000 ml,  z celulozowym wymiennikiem, z portem do
odsysania z zatyczką zamykaną ręcznie, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz
skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parame-
trach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (za-
łącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił
możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 73
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 10  
Czy Zamawiający dopuści długość 200 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  drenu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 74
Dotyczy   –    pakiet nr 57, pozycja nr 11  
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z
PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła,  posiadającą łukowaty kształt;
rurka  oraz  mankiet  stanowiące  dwa  osobne  elementy  połączone  trwale  ze  sobą,  bez  wzmocnionego
koniuszka,  poślizgowa  powierzchnia  ułatwiająca  zakładanie,  wzmocnienie  rurki  przed  przegryzieniem;
informacja dotycząca wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski,
natomiast  informacje  dotyczące rozmiaru oraz numeru serii  na baloniku kontrolnym oraz korpusie  rurki;
rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 75
Dotyczy   –    pakiet nr 62, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści szczotkę niesterylną? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 76
Dotyczy   –    pakiet nr 62, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów ortopedycznych o składzie: 
1.  uchwyt  rozbudowany  z  filtrem;  średnica  wejścia  ok.  9/11mm;  długość  ok.  21cm;  filtr  perforowany  o
średnicy ok. 16,5/19mm i długości ok. 12,3cm
2. dodatkowy filtr perforowany
3. końcówka ssąca długa zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 23cm
4. końcówka ssąca krótka zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 15cm
5. końcówka ssąca prosta o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 28cm



6. dren z końcówką lejek – cut-to-fit o średnicy 5/8mm i długości 200cm,
reszta parametrów zgodna z SWZ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zestawu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 77
Dotyczy   –    pakiet nr 62, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający zamiast samej końcówki dopuści cały zestaw do zabiegów ortopedycznych o składzie: 
1.  uchwyt  rozbudowany  z  filtrem;  średnica  wejścia  ok.  9/11mm;  długość  ok.  21cm;  filtr  perforowany  o
średnicy ok. 16,5/19mm i długości ok. 12,3cm
2. dodatkowy filtr perforowany
3. końcówka ssąca długa zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 23cm
4. końcówka ssąca krótka zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 15cm
5. końcówka ssąca prosta o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 28cm
6. dren z końcówką lejek – cut-to-fit o średnicy 5/8mm i długości 200cm,
reszta parametrów zgodna z SWZ 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 78
Dotyczy   –    pakiet nr 65, pozycja nr 1, 2  
Czy Zamawiający dopuści nr serii na opakowaniu zamiast na cewniku? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  cewników  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 79
Dotyczy   –    pakiet nr 64, pozycja nr 1, 2  
Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne folia + papier/folia? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  cewników  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 80
Dotyczy   –    pakiet nr 67, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o następującej specyfikacji: 
• Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora 
• Posiada  obrotowy  port  do  przepłukiwania  cewnika  (port  do  irygacji)  o  długości  ok  8  cm  zamykany
kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl 
• Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI) • Posiada przeźroczystą komorę
pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co
zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej 
• Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób
zapobiegający zagubieniu 
• Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz



średnicą oraz informacją „UP” 
• Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180° 
• Posiada  suwak  umożliwiający  pełne  zamknięcie/otwarcie  przepływu  bez  konieczności  rozmontowania
całości systemu 
• System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez
uszkodzenia elementów 
• Cewnik  zakończony  atraumatycznie  niebieską  miękką  obwódką,  zaokrąglony,  bez  ostrych  krawędzi,
wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania 
• Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane
co 1 cm 
• Oznaczenie  rozmiaru  cewnika  widoczne  na  końcu  cewnika,  na  zaworze  kontroli  siły  ssania  oraz
kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem
ochronnym 
• W zestawie kolorowe naklejki  do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim oraz łącznik
martwa przestrzeń rozciągliwy do długości 135mm 
• System stanowi  integralną całość i  jest  gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez
konieczności montażu dodatkowych akcesoriów 
• Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
• Jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin 
• Rozmiary: 12, 14, 16 CH – długość 60 cm (intubacja) oraz 33 cm (tracheostomia) 
• Pakowana folia/papier? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  systemu  do  odsysania  o  w/w
dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w
dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że
Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 81
Dotyczy   –    pakiet nr 21, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający dopuści jednorazową, dzieloną na dwie równe części elektrodę neutralną bez kabla dla
dorosłych i  dzieci,  żelową,  owalną,  pow. ogólna 168 cm2,  pow. aktywna 105 cm2, do diatermii  BOWA,
EMED, VALLEYLAB, zewnętrzna warstwa wodoodporna,  pakowana pojedynczo?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  elektrody  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 82
Dotyczy   –    pakiet nr 21, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający ma na myśli uchwyt 3 pin czy 1 pin?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje zaoferowania uchwytu 3 pinowego.

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w dodatku nr 2 do SWZ – pakiet nr 21, pozycja nr 2 w
następujący sposób:
Jednorazowy uchwyt monopolarny 3-pinowy z nożem, długość całkowita uchwytu z kablem 328-350 cm, po-
siada dwa przyciski - do cięcia i koagulacji tkanek, zdejmowane ostrze ze stali nierdzewnej. Pasujący do 
aparatów EMED, BOWA, VALLEYLAB.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie nr 83



Dotyczy   –    pakiet nr 21, pozycja nr 3  
Czy Zamawiający ma na myśli kabel do elektrody neutralnej jednorazowej z wtykiem płaskim i bolcem REM
czy z wtykiem typu Jack?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania kabla do elektrody z dostępem do obu rodzajów wtyków.

Pytanie nr 84
Dotyczy   –    pakiet nr 21, pozycja nr 1  
Czy  Zamawiający  dopuści  jednorazową  elektrodę  neutralną  dzieloną  z  odseparowaną  mechanicznie  i
elektrycznie powierzchnią  ekwipotencjalną zapewniającą równomierny rozkład prądu na ciele  pacjenta o
powierzchni 108 cm2, przeznaczoną dla dorosłych i dzieci o wadze od 2kg, hydrożelową, do diatermii Bowa,
Emed, Valleylab, Erbe, pakowane pojedynczo? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych para-
metrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ
(załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił
możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2024r.

Pytanie nr 85
Dotyczy   –    pakiet nr 5, pozycja nr 2  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 5, Pozycji 2 igieł do znieczuleń
podpajęczynówkowych typ Pencil Point o dł. 120 mm. Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź:
W  odpowiedzi  na  pytanie  nr  22  Zamawiający  dopuścił  wyżej  wskazaną  długość,  pod  warunkiem
zaoferowania dostępu do dwóch długości – 100 i 120 mm.
Zamawiający podtrzymuje powyższe.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia
(SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.

                                                                            

                                                                              
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 

                                                                 Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                                (podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 17 maja 2024r.


